AUTÓGRAFO N.° 11/2011

PROJETO DE LEI Nº 11/2011-E

REVOGA  O  INCISO  X  DO  ART.  4º  DA  LEI
MUNICIPAL N.º 1.790/2010.

Art. 1.º Fica revogado o inciso X do art. 4.º da Lei Municipal 1790, de 2 de setembro de 2010.
Art. 2.º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Agudo, 24 de maio de 2011.

Ver. Itamar Puntel
Presidente